Приложение № 1

К Договору от __________ г. № -ВТ

АКТ

разграничения балансовой принадлежности и эксплуатационной                                               ответственности

Эжвинское муниципальное унитарное предприятие «Жилкомхоз», именуемое в дальнейшем Гарантирующая организация, в лице генерального директора Сосновского Николая Александровича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и ____________________________________________________, именуемое в дальнейшем «Потребитель», в лице ____________________________________________________, действующего на основании _______________________, с другой стороны, именуемые в дальнейшем сторонами, составили настоящий акт о том, что:

границей балансовой принадлежности и эксплуатационной ответственности являются инженерные сети, относящиеся к общему имуществу собственников помещений многоквартирного дома в соответствии со ст. 36 Жилищного Кодекса Российской Федерации (внутридомовые инженерные системы отопления и горячего водоснабжения, состоящие из стояков, ответвлений от стояков, отключающие устройства, подводки и сантехприборам).

	Генеральный директор

____________________ / Н.А.Сосновский
	______________________ / ___________